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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer. Fødevarer fri fra gulv. Mundtlig
gennemgået virksomhedens procedurer for nedkøling af rød
karry. Toilet med forrum.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Håndvask ved sushi produktion
mangler varmt rindende vand. Håndvask i produktionslokale i
kælder mangler varmt rindende vand. Håndvask på
personaletoilet i kælder mangler varmt rindende vand.
Virksomheden har varmtvandsbeholder i kælder, som først
tændes når virksomheden åbner. Efter 40 min af tilsynet er der
stadig ikke varmt rindende vand i virksomhedens håndvaske.
Virksomheden håndtere og producere sushi ris under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Vejledt generelt om faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Sushi prouktionsområde med inventar og udstyr samt bordoverflader. Produktionskøkken i kælder med inventar
og udstyr samt køle- og fryseinventar, tørvarerlager, opvaskestation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
udpeget kritiske kontrolpunkter for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling,
indfrysning af fisk og pH-måling af sushi ris. Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling, indfrysning af
fisk og pH-måling af sushi ris for perioden januar 2023 til dags dato. Set indstikstermometer og pH-indikator
papir. Vejledt om at egenkontrol dokumentation bliver nedskrevet mere læseligt, da det enkelte steder er svært
at læse hvad virksomheden skriver.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Laks 5-6 kg og jasmin ris 10 kg jf.
fremvist faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk


